
Mini kuchyňský robot se sklopnou hlavou 
o objemu 3,3 L KitchenAid 5KSM3311X

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz

© 2016 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena.

• Nová generace kuchyňského robotu, která je 
o 25 % lehčí a o 20 % menší než jiné klasické 
kuchyňské roboty KitchenAid s vyklápěcí hlavou
Dokonale se hodí do malé kuchyně a dosahuje 
výjimečných výsledků

• Zdědil stejný elegantní, nadčasový, jemný 
design s vyklápěcí hlavou 
Snadné čištění i použití

• Dostupný v různých barvách
Abychom propojili osobnost a kuchyni každého člověka

• Jeden víceúčelový otvor pro doplňkové příslušenství
Pozvedá kuchyňský robot na vyšší úroveň
Hodí se ke všem současným volitelným 
příslušenstvím klasického kuchyňského robotu
Různorodé a jednoduché použití

• Vynikající výkon: Stejně výkonný jako ostatní 
klasické kuchyňské roboty s vyklápěcí hlavou
Lze vytvořit stejné recepty a mnohem více 
v menších dávkách/množstvích

• Nerezová mísa o objemu 3,3 L
Dokáže zpracovat až 680 g polohrubé mouky 
a 8 vaječných bílků (středně velkých)

• Plně kovová konstrukce – prvotřídní zpracování 
– 5letá záruka
Robustní, trvanlivý, spolehlivý a dlouhá životnost

SOUMRAČNĚ MODRÁMEDOVÁ ROSAMATNÁ ŠEDÁ GUAVOVÁ GLAZURA OSTRÁ OMÁČKAMATNÁ ČERNÁ



TECHNICKÉ ÚDAJE 
Příkon 250 W
Typ motoru DC (stejnosměrný proud) 

s přímým pohonem
Max. výkon motoru 0,22 HP
Napětí 220 - 240 V
Frekvence 50 / 60 Hz
Počet otáček za minutu (rychlost 0-10) Centrální hřídel: 40 až 200 RPM
Objem mísy 3,3 L
Materiál konstrukce Litý zinek 
Typ ovladače rychlosti 10
Rozměry výrobku V × Š × H 31,2 x 19,8 x 31,2 cm
Výška s vysunutou hlavou 39,9 cm
Rozměry balení V × Š × H 38,4 x 40,6 x 26,2 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 40,6 x 41,3 x 26,9 cm
Hmotnost výrobku 6,5 kg
Hmotnost včetně balení 8,3 kg
Hmotnost Masterpack 8,8 kg
Masterpack 1 kus
Délka šňůry 121,9 cm
Země původu USA
Kuchařská kniha Ne

MAXIMÁLNÍ OBJEM PODLE SUROVINY
Max. doporučené množství mouky:
   Hladká mouka

 
680 g (2-4 lidé)

Bílky 1 - 8
Dortové těsto 1,8 kg
Bramborová kaše 2 kg
Sušenky (standardní průměr 5,1 cm) 60 kusů

REFERENCE BARVA EAN KÓD 
5KSM3311XEBM MATNÁ ČERNÁ 5413184102845
5KSM3311XEFG MATNÁ ŠEDÁ 5413184102869
5KSM3311XEGU GUAVOVÁ GLAZURA 5413184102883
5KSM3311XEHT OSTRÁ OMÁČKA 5413184102906
5KSM3311XEHW MEDOVÁ ROSA 5413184102920
5KSM3311XETB SOUMRAČNĚ MODRÁ 5413184102944

Mini kuchyňský robot se sklopnou hlavou o objemu 3,3 L KitchenAid 
5KSM3311X



Mini kuchyňský robot se sklopnou hlavou o objemu 3,3 L KitchenAid 
5KSM3311X

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mísa o objemu 3,3 L 5KSM35SSB
Mísa z broušené nerezové oceli bez držadla.
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

Šlehací metla KSM35WW
6 ramenná metla vyrobená z nerezových 
drátů a hliníkové hlavice.
Používá se pro směsi, do kterých je potřeba 
zapracovat vzduch.
Nelze mýt v myčce.

Plochý šlehač KSM35CFB
S povlakem z hliníku a prášku zabraňujícímu 
lepení (polyester).
Pro normální až těžké směsi.
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

Hnětací hák KSM35CDH
S povlakem z hliníku a prášku zabraňujícímu 
lepení (polyester).
Na míchání a hnětení kynutého těsta.
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

VHODNÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
(pouze pro modely 5KSM3311X)*

Nalévací štít 5KSM35PS
Jednodílné příslušenství, které 
zabraňuje rozstřikování. 
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

Mísa o objemu 3,3 L 5KSM35SSFP
Leštěná nerezová mísa zvonového tvaru 
s držadlem.
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

Plochý šlehač s flexi stěrkou 5KFE35T
Je vyroben z potaženého kovu se stěrkou 
ze santoprenu.
Design se zabudovanou flexibilní stěrkou 
na vnější straně zaručuje rychlejší míchání 
bez nutnosti zastavovat motor a používat 
klasickou stěrku.
Pro normální až těžké směsi.
Vhodné pro mytí na horní polici myčky 
na nádobí.

TECHNICKÉ ÚDAJE PŘÍSLUŠENSTVÍ A VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ

REFERENCE 
 

Rozměry výrobku  
(cm)

V × Š × H

Rozměry balení  
(cm)

V × Š × H

Rozměry balení 
Masterpack (cm)

V × Š × H

Hmotnost 
výrobku  

(kg)

Hmotnost 
včetně balení 

(kg)

Hmotnost 
Masterpack  

(kg)

5KSM35SSB 16,5 x 19,8 x 19,8 20,3 x 24,1 x 24,1 21,3 x 49,8 x 25,4 0,5 0,7 1,8
KSM35WW 12,7 x 9,9 x 9,9 10,9 x 10,9 x 10,9 35,6 x 46,5 x 23,9 0,1 0,2 4,2
KSM35CFB 12,7 x 11,4 x 3,3 10,9 x 10,9 x 10,9 35,6 x 46,5 x 23,9 0,1 0,2 4,2
KSM35CDH 12,2 x 9,7 x 9,7 10,9 x 10,9 x 10,9 35,6 x 46,5 x 23,9 0,1 0,2 4,2
5KSM35PS 6,6 x 27,4 x 20,6 22,6 x 28,7 x 8,4 24,1 x 55,6 x 30,2 0,1 0,2 1,8
5KSM35SSFP 16,5 x 24,1 x 19,8 20,3 x 24,1 x 24,1 21,3 x 49,8 x 25,4 0,5 0,8 2
5KFE35T 13,5 x 12,7 x 3,3 17 x 15,2 x 5,1 19,6 x 34,8 x 17,3 0,1 0,1 1,5

REFERENCE EAN KÓD EAN KÓD PRO  
  MASTERPACK 
5KSM35SSB 5413184103705 5413184103378  (2 kusy)
KSM35WW 5413184102951 5413184102777  (24 kusy)
KSM35CFB 5413184102968 5413184102784  (24 kusy)
KSM35CDH 5413184102975 5413184102982  (24 kusy)
5KSM35PS 5413184101961 5413184101985  (6 kusy)
5KSM35SSFP 5413184103361 5413184103385  (2 kusy)
5KFE35T 5413184101978 5413184101992  (6 kusy)

*  UNIVERZÁLNÍ OTVOR PRO DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ pohání stejná volitelná příslušenství jako ARTISAN 4,8 L kuchyňský robot s vyklápěcí hlavou, 
nabízí nekonečné příležitosti, jak povznést tento kuchyňský robot na vyšší úroveň.


